
Operation Grip 
Ett äventyr till Delta Green 

NG 
  

Av: Björn Hansson 

Gothcon XLITI



Författare: 

Björn Hansson 

Speltestare: 

Viktor Lindfors, Anders Ohlsson, Ingemar Ohlsson, Olof Ellnebo Larsson 

Ellen Applequist, Axel Klingberg, Jonas Axelsson 

Korrekturläsare: 

Anders Ohlsson 

Grafik: 

unsugno1, RainyDoll-Stock, ftourini, firebatata, clarisaponcedeleon 

Ett särskilt tack till mina spelledare och de som gett mig tips och råd. 

 



3 synopsis för spelledaren 

k 

EE För tre år sedan så fick en liten grupp inom svenska militären uppgiften att undersöka 

hs p Bimöjligheten att använda det övernaturliga mot Sveriges fiender och utveckla en försvarsplan 

CFutifrån den kunskapen. Denna försvarsplan fick senare namnet "Operation Grip". Man samlade 

etSveriges ledande forskare och ockultister tillsammans med mängder utav påstådda ockulta 

FA Jartifakter och antika böcker. Många utav de ockulta artifakterna och böckerna blev donerade 
utav adelssläkten von Thurn. Allt detta samlades i en anläggning djupt inne i det norrländska 

wesolinlandet. Det som militären inte visste var att släkten von Thurn är ledarna i en den uråldriga 

Ra AR kulten Nyckelns sällskap som tillber Yog-sothoth under dess alias Aforgomon. 
(El ag 
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Ar För två år sedan så fick den amerikanska organisationen Delta Green nys om Operation Grip 

um och blev genast oroade av svenskarnas planer. För att kunna hålla koll på svenskarna så 

välåtsades Delta Green vara CIA och rekryterade Jacob Fields, en amerikansk ättling bosatt i 

j ISverige. Jacob blev instruerad utav "CIA" att skapa en svensk grupp som skulle bekämpa 

Ssövernaturliga hot. Jacob blev snabbt informerad om Operation Grip och han satte sina 

Mönyrekryterade agenter på att ta reda på så mycket information som möjligt. 

RE 

Den lilla information som Jacobs agenter lyckats samla in har oroat Delta Green till en sådan 

TT grad att de har känt sig tvingade att ge order om en insats mot anläggningen hösten 2017. 

Mm "Samtidigt så har de svenska myndigheterna börjat ana att uttändska spioner börjat få upp 

Fslögonen för projektet. I och det med politiska läget i världen så börjar de känna sig mer och mer 

Wipressade. Man börjar ta större och större risker för att hinna slutföra projektet. 

i ”Agenterna, det vill säga rollpersonerna, ska bege sig till anläggningen och infiltrera den med 

hjälp utav en mullvaden Dr. Eklund. Under tiden så håller basens forskare och ockultister på att 
: a :genomföra en ritual som ska öppna en port till en annan dimension. Denna ritual och tidigare 

4 ritualer har börjat lösa upp de lösa trådar som gör att våran verklighet kan hålla ihop i ett 

universum bestående utav kaos. Verkligheten har de senaste månaderna börjat skifta på de 

; mest underliga och fruktansvärda vis. 

re '& När karaktärerna anländer så har en ny ritual påbörjats. Den har börjat förvränga tid och rum 

IE Yrunt basen. Flera alternativa versioner utav karaktärerna och RSS på basen springer 

Fkänt av Re blodbad som håller på att hända genom portalen. De har nu vällt ut från den andra 

ia för att äta sig mätta på människokött. Dessutom så har vissa personer förlorat förståndet 

. av allt de har sett och har börjat anfalla allt och alla. 

: uRitualens deltagare kommer om de får chansen att försöka övertala karaktärerna att ritualen är 

viktig för Sveriges försvar. Om de låter dem lyckas med ritualen så kan den teoretiskt sett MOE 

, Hanvändas på det viset. Karaktärerna har också valet att slutföra sitt uppdrag vilket kan leda till att SV SN 

Kas iritualen snedtänder och alla dör. Ritualen kan även avslutas säkert med hjälp utav en 3 

ibesvärjelse som kan hittas i basens bibliotek. Om ritualen avslutas innan karaktärerna når 

ritualrummet så kommer de och alla andra inom några kilometrars radie att uppleva ritualens 

syfte. Ritualen ska agera som ett slags massförstöreslevapen ifall en fiende besegrar det  




